

Questions and Answer #1

RFP 202205250

Updating the Canadian USAR Classification Guide and Developing a National Accreditation(USAR)

Question 1

We are interested in bidding on the tender entitled "Updating the Canadian USAR Classification Guide and Developing a National Accreditation (202205250)".

Our company has not yet gone through the Security Clearance process and as I understand it, we need a sponsor to initiate the process

Answer 1

Thank you for your interest. There are no security requirements associated with this requirement.

END

Questions et réponses n° 1

Demande de propositions 202205250

Recherche et sauvetage en milieu urbain à l'aide d'équipement lourd (RSMUL)

Question 1

Nous souhaitons participer à l'appel d'offres intitulé « Mise à jour du Guide de classification canadien de RSMU et élaboration d'un processus national d'accréditation (202205250) ».

Notre entreprise ne s'est pas encore soumise au processus d'habilitation de sécurité et, si j'ai bien compris, pour entamer cette démarche, nous avons besoin d'un répondant.

Réponse 1

Merci de votre intérêt. Aucune exigence en matière de sécurité n'est associée à ce besoin.

FIN